
Doküman No FRM.IK.048

Yayın Tarihi 1.07.2022

Revizyon No 000

Revizyon Tarihi

Sayfa No 1

Fakülte/MYO Adı Ön Değerlendirme Tarihi

Bölüm/Program Adı Giriş Sınavı Tarihi

Duyuru Başlama Tarihi Giriş Sınavı Saati

Son Başvuru Tarihi Giriş Sınavı Yeri

Kadro Sayısı Sonuç Açıklama Tarihi

S.
 N

O
.

ADI SOYADI ALES PUANI
YABANCI DİL

SINAV PUANI

ALES PUANI 

%60

YABANCI DİL

SINAV PUANI %40
TOPLAM ÖN DEĞERLENDİRME SONUCU

1 E*** G******* 87,212 85,00 52,33 34,00 86,33 SINAVA GİREBİLİR

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

ÖN DEĞERLENDİRME TABLOSU

1

19.04.2023

5.04.2023

Farmasötik Kimya Anabilim Dalı

Eczacılık Fakültesi

27.04.2023

515

10.00

26.04.2023

24.04.2023


